programari Microsoft i servies de suport del fabricant a les entitats que integren el grup, 
acord Microsoft Enrollment for Solutions (EES), inscripció per a solucions d’educació  
(Exp. E24/63  CSUC, Lot 1). 

2. El pressupost base de licitació del contracte és de QUARANTA-NOU MIL SET-CENTS 
EUROS (49.700,00€), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, 
per import de DEU MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS (10.437,00€) , és a dir, 
un pressupost total de licitació de SEIXANTA MIL CENT TRENTA-SET EUROS 
(60.137,00 €), IVA inclòs. 

3.El contracte és per una durada inicial de tres (3) anualitats. 

4.El contracte no es divideix en lots, i es regeix d’acord amb el PCAP i PPT que regeixen 
l’Acord Marc del CSUC, així com pel Document de licitació del contracte basat, tal com